Департамент физической культуры и  спорта

 Воронежской области

__________________________________________________________
ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта»

ПРИКАЗ

"  30  "  декабря  2020  г.                                                                                                         № 100
об утверждении Приложения к Положению

об оплате труда, материальном стимулировании
работников ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта»
на 2021 год в новой редакции с 01.01.2021 г.
В связи с утверждением Государственного задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов приказом департамента физической культуры и спорта Воронежской области от 30.12.2020 г. № 1031-ОД и доведением нового объема субсидии из областного бюджета на выполнение Государственного задания в 2021 году и с целью установления твердого значения всех предусмотренных выплат (компенсационного и стимулирующего характера) к должностным окладам работников Учреждения на 2021 год с 01.01.2021 года, с учетом Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений, разработанных Российской трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений на 2021 год, и в целях усиления материальной заинтересованности, достижения лучших конечных результатов деятельности учреждения, улучшения качества работы, создания условий для проявления активности работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2021 года:

- новую редакцию Приложение к Положению об оплате труда, материальном стимулировании работников Государственного бюджетного учреждения Воронежской области «Спортивная школа олимпийского резерва водных видов спорта» в новой редакции на 2021 учебный (календарный) год со сроком действия с 01 января до 31 декабря 2021 года" с целью установления твердого значения всех предусмотренных выплат (компенсационного и стимулирующего характера) к должностным окладам работников на 2021 год.
2. Тарификационной комиссии с 01 января 2021 года:

- руководствоваться утвержденным Приложением к Положению об оплате труда, материальном стимулировании работников Государственного бюджетного учреждения Воронежской области «Спортивная школа олимпийского резерва водных видов спорта» в новой редакции на 2021 учебный (календарный) год со сроком действия с 01 января до 31 декабря 2021 года" при проведении тарификации сотрудников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                    Т.Н. Винокурова